

冷凍加熱食肉製品(包装後加熱) R牛肉のデミとろ煮込み400gF2

【名称】食肉製品【原材料名】牛ばら肉(オーストラリア)、玉ねぎ(中国)、デミグラスソース、トマトケチャップ、しょう油、ワイン、砂糖、バター、ぶどう糖果糖液糖、清酒、おろしにんにく、醸造酢、水あめ、粉末濃縮スープ、野菜エキス調味料、オイスターソース、酵母エキス、食塩、香辛料 / 着色料(カラメル、ココア)、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)【内容量】400グラム

【賞味期限】

【保存方法】-18℃以下で保存してください。

【製造者】米久かがやき株式会社

埼玉県春日部市小淵1263番地

◎賞味期限は未開封で保存した場合の期限です。◎解凍または開封後は、お早めにお召し上がりください。◎一度解凍したものを再び凍らせると、品質が変わることがありますのでご注意ください。

<召し上がり方>冷蔵庫で解凍(目安として24時間かかります)後、本品のたれを残しながら袋から取り出し、約2cmの幅に切ります。深めの耐熱皿に並べ、袋に残っているたれをかけラップをして、1袋につき電子レンジ(600Wの場合)で約3分加熱してください。

【注意】※調理時間は目安です。機種により調理時間が多少異なります。※加熱調理の際、やけどなどに十分ご注意ください。※加熱のしすぎは調理不良の原因となりますのでご注意ください。※袋のまま加熱しないでください。※脂分が固まったり、黄色い油が浮いたりすることがあります。※カットする際、お手元に十分ご注意ください。栄養成分表示(100g当たり):熱量287kcal、たんぱく質15.0g、脂質23.2g、炭水化物4.3g、食塩相当量0.9g
本品の原材料で使用されているアレルギー物質【推定値】(特定原材料7品目)を○印で表しています。

乳	卵	小麦	そば	落花生	えび	かに
○	○	○				

76219



<お問い合わせ先>

「米久(株)お客様相談室」

TEL 0120-409109

受付時間:8時~17時(水曜・日曜を除く)

要冷凍